
1 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 - 

RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, i 64/20) i članka 160. Statuta, Školski odbor OŠ Petra 

Zrinskog, Zagreb, Krajiška 9, na 8. sjednici održanoj dana 13.7.2020. donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA 

O NAČINU I POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA  

U OSNOVNOJ ŠKOLI PETRA ZRINSKOG  

 

Članak 1. 

Ovim pravilnikom mijenja se Pravilnik o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Petra 

Zrinskog, KLASA: 011-03/19-01/01, URBROJ:251-132-19-1, od 30.1.2019. 

Članak 2. 

 Članak 7. točka 14. mijenja se i glasi: 

„način dostave prijave na natječaj; neposredno ili poštom na adresu Škole, s naznakom „za 

natječaj“  ili na službeni e-mail OŠ Petra Zrinskog.  

Način dostave koji Škola istakne u natječaju je obvezan. „ 

 

Članak 3. 

Članak 12. mijenja se i glasi: 

„Sve kandidate koji su pravodobno dostavili potpunu prijavu sa svim prilozima odnosno 

ispravama i ispunjavaju uvjete natječaja Povjerenstvo poziva na vrednovanje. 

Vrednovanje može biti pismeno ili usmeno, a može biti i kombinacija oba načina. 

Odluku o načinu vrednovanja kandidata donosi Povjerenstvo u skladu s brojem prijavljenih 

kandidata, očekivanom trajanju radnog odnosa te drugim okolnostima. 

Ako kandidat ne pristupi vrednovanju smatra se da je odustao od prijave na natječaj. 

Testiranje kandidata (usmeno i pismeno ili samo usmeno) može se provoditi; 

- u prostorijama OŠ Petra Zrinskog, Zagreb, Krajiška 9 ili u nekom drugom adekvatnom 

prostoru koje odredi Povjerenstvo 

- u prostorijama Hrvatskog zavoda za zapošljavnje ili nekih drugih pravnih osoba 

- online, putem: 

   - aplikacija za video konferenciju (Zoom, whatsapp i slično) 

   - web platformi za regrutaciju, video intervjue i psihološka testiranja kandidata za posao. 

 

Članak 4. 

Članak 14. mijenja se i glasi: 

„Pismeno vrednovanje može se obaviti standardiziranim testovima kao i testovima koje izradi 

Povjerenstvo. Testove mogu izraditi i druge osobe izvan Škole koje su stručne za određeno 

područje, prema odluci ravnatelja i uz suglasnost Povjerenstva. 

Uz svako pitanje mora biti iskazan broj bodova kojim se vrednuje ispravan rezultat. 

Svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku ispravu (važeću osobnu 

iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu). 

Pri pismenom vrednovanju članovi Povjerenstva ispravljaju testove i vrednuju kandidate 

prema broju bodova.  

Ako se pismeno vrednovanje provodi putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje ili nekih 

drugih pravnih osoba ili preko web platforme za regrutaciju, video intervjue i psihološka 

testiranja kandidata za posao, testovi se ispravljaju i vrednuju od strane istih.” 

 

 

 

 

 



2 

 

Članak 5. 

Suglasnost na ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u 

Osnovnoj školi Petra Zrinskog daje Gradski ured za obrazovanje i ne može se primjenjivati 

prije nego što se ta suglasnost pribavi.  

Nakon date suglasnosti od strane Gradskog ureda za obrazovanje, Pravilnik o izmjeni 

Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Petra Zrinskog objavljuje se na 

oglasnoj ploči Škole. 

 

Članak 6. 

Ovaj pravilnik o izmjeni Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Petra 

Zrinskog stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Škole. 

U roku od osam dana od stupanja na snagu ovog pravilnika o izmjeni Pravilnika o načinu i 

postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Petra Zrinskog objavljuje se na mrežnim stranicama 

Škole. 

 

KLASA: 011-03/20-01/01 

URBROJ: 251-132-20-1 

U Zagrebu, 13.7.2020. 

Predsjednica Školskog odbora 

Zlatica Čolja-Hršak 

______________________________ 

 

 

 

 

Utvrđuje se da je Gradski ured za obrazovanje na ovaj pravilnik o izmjeni Pravilnika o načinu 

i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Petra Zrinskog dao suglasnost dana 7.8.2020. 

KLASA: 602-20-001/840, URBROJ: 251-10-11-20-1. 

 

 

 

Ovaj pravilnik o izmjeni Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Petra 

Zrinskog  donesen je 13.7.2020. i objavljen na oglasnoj ploči Škole 10.8.2020. 

 

 

KLASA: 011-03/20-01/01 

URBROJ: 251-132-20-1 

Zagreb, 10.8.2020.                                                                                        

 

 

 

Ravnateljica Škole                                            Predsjednica Školskog odbora 

           Mirjana Jermol                                                         Zlatica Čolja-Hršak 

________________________                                  _________________________ 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


